登录  注册

        	 文档

	 PPT
	 PDF

                 搜索

                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结

        	 分享赚香币

                        	 首页
	pdf
	技术资料

                    国网山东省电力公司长岛县供电公司关于发布2018年一季度应执行规章制度清单的通知

                         0 推荐
                         0 收藏

国网山东省电力公司长岛县供电公司文件

长电办〔2018〕4 号

国网山东省电力公司长岛县供电公司

关发布 2018 年季度应执行规章制度

清单通知

公司部门单位：

方便部门专业学执行制度公司梳理截目前

效国家电网公司省公司公司层面规章制度选取

中公司业务相关 966 项形成 2018 年季度公司应执行

规章 制度清单（附件）现予发布提出求请认

真遵执行：

1请部门采取讲堂培训班考试等效措施加强制度

学宣贯确保全体员工特基层班组员工知悉重点加强

— 1 —

2017 年 10 月份新发布制度学宣贯确保学时执

行位

2公司根国家电网公司省市公司专业制度更新情况

季度发布应执行规章制度清单

3清单中项制度具体容请登录国网法系统规章制度

模块进行查询载执行中意见建议请时反馈公司办公

室（委办公室）

附件：国网山东省电力公司长岛县供电公司第季度应执行

规章制度梳理清单

国网山东省电力公司长岛县供电公司

2018 年 2 月 2 日

（件发收文单位部）

国网山东省电力公司长岛县供电公司办公室 2018 年 2 月 2 日印发

— 2 —

《香当网》用户分享的内容，不代表《香当网》观点或立场，请自行判断内容的真实性和可靠性！
该内容是文档的文本内容，更好的格式请下载文档

                        下载pdf到电脑，查找使用更方便

                         pdf的实际排版效果，会与网站的显示效果略有不同！！

                                    需要
                                    2
                                    香币
                                     [ 分享pdf获得香币 ]

                                  下载pdf

     相关文档

                     国网＊＊市供电公司2017年 工作总结

                    国网**市供电公司2017年
工作总结
一、2017年重点工作完成情况
1-10月，累计售电量67442.7303万千瓦时，同比上升28.90 %；电费回收完成100%；累计付费购电比重...

                       6年前

                    6106
                    0

                     国网＊＊县供电公司代＊＊供电所所长＊＊先进事迹

                    **，1974年8月出生，藏族，中共党员，现任国网**县供电公司代**供电所所长（**党小组组长）。自参加工作以来,他始终踏踏实实、勤勤恳垦、工作任劳任怨；他办事公道，团结同志，严于律己，始终以...

                       4年前

                    1269
                    0

                     新员工国网公司集中培训通知

                    关于组织公司2012年新员工参加国网公司集中培训的通知

各相关部门：
国家电网公司已于今年启动针对当年新招聘应届毕业生的岗前集中培训工作，相关通知已于近期下发到我单位（见附件1）。根...

                       11年前

                    12338
                    0

                     2021年电力公司春节保供电方案

                    2021年电力公司春节保供电方案　　2021年电力公司春节保供电方案第1篇　　为确保春节期间的安全生产及电力供应稳定可靠，使全州人民度过一个欢乐、祥和、喜庆的节日，云南电力股份有限公司（以下简...

                       7个月前

                    206
                    0

                     电力公司供电所实习总结

                    电力公司供电所实习总结　　根据公司安排，本人于2011年3月15日至2011年5月20日供电所高压班，主要针对10千伏线路与变压器的维护、检修。在这两个月期间我参与过电力抢险、户表归箱、变台上...

                       11年前

                    535
                    0

                     公司关于规章制度的通知

                    公司各类规章制度之汇总、修订、公示的通知
1、起因：鉴于公司各类规章制度在实际实施过程中存在的一些问题及相关现实情况的变化，有必要对公司各类规章制度进行一次全面的汇总、修订、公示工作，以适应...

                       9年前

                    9063
                    0

                     关于加强公司（含厂部）规章制度执行情况督查的通知

                    按照公司规范管理、严肃工作纪律、改进工作作风要求，根据公司的发展规划和年度生产销售目标，结合公司现阶段的各项规章制度执行情况以及目前出现的个别有损公司形象和利益的行为，特需加强和完善公司（厂部）...

                       5年前

                    1751
                    0

                     2010年电力公司城网工作总结

                    2010年电力公司城网工作总结　　一、今年完成的主要工作　　1、确定了2006年城网建设思路及立项原则。　　2006年城网建设改造的思路是城市电网建设改造要符合城市电网的整体规划，满足城市电网...

                       14年前

                    655
                    0

                     国网XXX供电公司2018年工作总结及2019年工作谋划

                    2018年在县委、县政府的正确领导下，我公司全体干部员工面对艰巨繁重的改革发展任务，齐心协力，攻坚克难，求真务实，各项工作取得了突破性进展，现将有关工作汇报如下：

                       5年前

                    5687
                    0

                     2017国网＊＊供电公司0.4千伏架空配电线路设计

                    最大设计风速采用应采用当地空旷平坦地面上离地10m高处所得的30年一边10min平均最大风速。根据浙江省的实际气象区情况，选取浙A气象区作为本标准化设计设计用气象区。

                       5年前

                    3294
                    0

                     国网XX供电公司“窗口无否决服务”专项行动方案

                    国网XX供电公司“窗口无否决服务”专项行动方案为深入贯彻市委市政府和国网XX省电力有限公司优化营商环境工作部署，践行“人民电业为人民”企业宗旨，推动报装接电更加高效，服务流程更加透明，公司决定...

                       1年前

                    335
                    0

                     国网XX供电公司“榜样人物”推选事迹材料

                    一年来，该同志坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧紧围绕经营管理中心工作，系统谋划、科学推进、务求实效，较好履行岗位职责，圆满完成工作任务，得到了公司领导和周边同事的一致认可。先后荣...

                       2年前

                    653
                    0

                     1016 2020年国网x供电公司工作总结情况汇报（精简）

                    1016 2020年国网x供电公司工作总结情况汇报（精简）近年来，国网x供电公司以深厚的社会责任感为动力，紧扣县域经济社会发展脉搏，围绕“三型两网、世界一流”战略目标，超前科学规划，构筑了一幅...

                       4年前

                    1741
                    0

                     国网X供电公司总经理2020年履职报告

                    XX年，是决战决胜脱贫攻坚、收官“十三五”的关键之年，我作为X县供电公司总经理，在县委、县政府及省、市公司的坚强领导下，在县人大、县政协的监督支持下，紧密围绕县委、县政府确定的“建设北组团、助力...

                       2年前

                    484
                    0

                     在国网＊＊市供电公司一届二次职代会

                    这次会议的主要任务是：认真学习贯彻党的十八届六中全会和**市委经济工作会议精神，落实省、市公司“两会”部署，全面总结2016年工作，分析面临的形势和任务，安排2017年重点工作，坚定发展信心，加...

                       6年前

                    1952
                    0

                     国网供电公司变电所个人专业技术总结

                    国网供电公司变电所个人专业技术总结汤滨技术总结国网杭州供电公司本人长期在生产一线从事变电运行工作，通过自己的不断努力学习和实践，掌握丰富的变电运行值班经验和班组运行管理方法，能独立组织完成班组...

                       11年前

                    490
                    0

                     国网某县供电公司2023年年中工作总结

                    一、上半年工作完成情况（一）主要指标完成情况及简要分析2023年1-6月，全社会用电最高日负荷60.96万千瓦，同比上升9.54%，光伏日最大发电负荷14.23万千瓦，同比增长24.17%，光伏...

                       2个月前

                    101
                    0

                     XX县供电公司安全责任清单

国网XX省电力公司XX县供电公司

安全责任清单

2018年X月X日

目录
一、企业负责人	10
1、岗位名称：总经理	10
2、岗位名称：党委书...

                       5年前

                    4033
                    0

                     国网＊＊省电力公司作业安全十条禁令条文解释

                    国网陕西省电力公司作业安全十条禁令条文解释第一条  严禁停电作业不按规定验电、接地。    条文解释：《国家电网公司电力安全工作规程》中规定，在电气设备上工作，保证安全的技术措施包括：a）停电。...

                       4年前

                    5155
                    0

                     关于供电公司开展国庆前安全大检查的通知

                    关于供电公司开展国庆前安全大检查的通知各部门、各班组：为迎接中华人民共和国成立56周年，切实做好秋季安全生产工作，确保节日期间安全供电，决定开展国庆前安全大检查工作。        检查采取自...

                       9年前

                    413
                    0

                         下载pdf

                            下载需要
                                2
                                香币
                                 [香币充值 ]
                                亲，您也可以通过 分享原创pdf 来获得香币奖励！

                        该用户的其他文档

                        相关pdf

                        	  国网山东省电力公司长岛县供电公司关于发布2018年二季度应执行规章制度清单的通知
	  关于转发《关于在全省饲料兽药行业全面推行“双随机、一公开”监管工作的通知》的通知
	  推荐山东省第五批社会科学普及示范县通知
	  供电企业年终总结
	  山东省物业服务收费管理办法
	  主题教育应知应会内容
	  关于调整安全稳定工作领导小组成员的通知
	  关于规范罚没收入收缴管理的通知
	  关于做好驻村扶贫工作队（实战队）近期有关工作的通知
	  关于做好2019年职工疗休养工作的通知
	  《关于加强全省煤矿冲击地压防治工作的意见》的通知
	  供电系统中的节能与环境保护
	  关于组织开展 2018 年“中国梦·劳动美”全省职工全健排舞展演的通知
	  《关于中国共产主义青年团团费收缴、使用和管理的规定》的通知
	  关于进一步加强严重精神障碍管理治疗工作的通知

                        相关ppt

 当当网SEM策略及执行方案

 XX供电局配网电子化移交考核指引ppt

 华夏基石-某电力公司做的人力资源项目建议书2004.9

 山东省地理国情普查内容汇总

 电力供电安全教育PPT

 2004年ALLPKU为国内某大型电力公司做的《改制战略报告》，PPT167页

 刘某诉秦皇岛供电公司等3被告房屋拆迁安置补偿合同案 ppt

 国家电网供电公司官方PPT模板

 重庆地产广告公司内部管理规章制度PPT

 小米手机 2 发布

            关于我们

                	关于香当网
	免责声明
	网站地图
	联系我们

            帮助中心

                	如何销售文档
	如何下载文档
	文档上传须知

            关注我们

			©
                2006-2021 香当网 —— 工作总结,个人工作总结,工作计划,述职报告,范文,论文
                杭州精创信息技术有限公司
  浙公网安备 33018302001162号
              浙ICP备09019653号-34